4

[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2024                                                               № 409
город Гулькевичи

О награждении Благодарственным письмом
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района

В связи с профессиональным праздником - Днем строителя, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, утвержденного постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 апреля 2022 г. № 201 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»,                п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Благодарственным письмом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:

	Богаченко
Елену Владимировну
	-
	начальника отдела технического контроля акционерного общества «Силикат»;

	Бродецкого
Виктора Викторовича
	-
	столяра деревообрабатывающего цеха деревообрабатывающего комплекса акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Васильева
Павла Ромуальдовича
	-
	начальника участка добычи и переработки песчаной гравийной смеси акционерного общества «Силикат»;

	Вихрова
Юрия Алексеевича
	-
	водителя автомобильного цеха механизации и автотранспорта акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Власова
Александра Викторовича
	-
	начальника производства акционерного общества «Силикат»;

	Власова
Евгения Николаевича
	-
	инженера-механика по ремонту и наладке технологического оборудования акционерного общества «Силикат»;

	Войцеховского
Андрея Николаевича
	-
	арматурщика арматурного цеха комплекса железобетонных изделий акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Гоголаури
Евгения Семеновича
	-
	столяра строительного цеха акционерного общества «Силикат»;

	Гучуа
Эдуарда Рудиковича
	-
	водителя автомобиля акционерного общества «Силикат»;

	Евдокимова
Константина Александровича
	-
	начальника смены акционерного общества «Силикат»;

	Манучарян
Андраника Мнацакановича
	-
	укладчика-упаковщика акционерного общества «Силикат»;

	Тарасова
Александра Евгеньевича
	-
	слесаря-электрика по ремонту электрооборудования акционерного общества «Силикат»;

	Мещерюкову
Светлану Ивановну
	-
	мастера бетоносмесительного цеха акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Петренко
Татьяну Викторовну
	-
	ведущего бухгалтера бухгалтерии управления акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	Чайляна
Максима Степановича

	борщика железобетонных конструкций формовочного цеха завода объемно- блочного домостроения акционерного общества Специализированного застройщика «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский».

	2. Организационно-кадровому управлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района внести запись о награждении в Реестр награжденных Благодарственным письмом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района            					         М.В. Мурыгина

image1.jpeg